
Referat 
 
Bestyrelsesmøde: Dansk Selskab for Neurovidenskab afholdt d. 2/10-2006 
 
Tilstede: Aase Frandsen, John Lambert, Jens Bo Nielsen, Tina Stensbøl, og Lisbeth 
Causse som referent. 
 
Afbud: Milena Penkowa, Henrik Lublin, Gitte Moos Knudsen, Bente Finsen, 
 
 Ad 0) Referatet fra bestyrelsesmødet den 5. april blev godkendt. Det er tidligere 
vedtaget, at referatet senest 1 uge efter mødets afholdelse skal fremsendes til formanden, 
som fremsender til resten af bestyrelsen. Der er derefter en svarfrist på 1 uge, hvorefter 
referatet godkendes og lægges på hjemmsiden. 
 
 
Ad 1) DSfN Efterårsmøde 2006 
 
Et tentativt program for Efterårsmødet 2006 blev præsenteret. 
Temaet vil være Alzheimers Sygdom, og mødet vil blive afholdt i Odense den 27. 
november. Program udsendes når det foreligger. 
 
Ad 2) Retningslinier for arrangement af mødet i DSfN regi 
 
Arrangørerne af Sandbjergmødet 2006 havde fremsendt et forslag til revision af 
retningslinierne for afholdelse af møder i DSfN regi. Det blev besluttet at AaF skal 
kommentere og videresende ud til resten af bestyrelsen.   
 
Ad 3) Indkomne forslag til fremtidige Sandbjerg møder 
 
Der var indkommet to forslag fra medlemmer om temaer for Sandbjerg mødet 2008: 
 
Da begge forslag var vedrørende det samme tema, set fra et molekylær aspekt og fra et 
klinisk aspekt, blev det besluttet at AaF kontakter begge forslagsstillere med forslag om, 
at parterne samarbejder om at arrangere Sandbjergmødet 2008. 
 
Ad 4) Dansk Hjerneråd 
 
AaF er på vegne af DSfN en af initiativtagerne til oprettelsen af et Dansk Hjerneråd. 
AaF informerede om det foreløbige arbejde,  
 
Ad 5) Telefonmøder 
 
Det er tidligere blevet besluttet at begrænse afholdelsen af ”fysiske” bestyrelsesmøder til 
DSfN forårs og efterårsmødet, og udover dette at afholde telefonmøder. Det var enighed 
om, at det indhentede tilbud er for dyrt. Det blev besluttet at TS skal undersøge, om hun 
har andre muligheder for at afholde telefonmøder.  



 
TS foreslog at foreningen får et e-room, hvor man kan afholde virtuelle møder, 
kommentere spørgsmål, og have relevante dokumenter liggende. Alle var enige om at det 
var en god idé. Det blev besluttet at TS og JBN skal undersøge eventuelle muligheder, 
blandt andet i KU regi. 
 
Ad 6) Hjerneuge 2007 
 
Hjerneugen 2007 finder sted i uge 11. Temaet vil være ” Den afhængige hjerne”. 
 
AaF informerede om at DSfN, Krop og bevidsthed og Hjerneforum har besluttet at 
koordinere aktiviteterne for 2007.  
 
Der var bred enighed om at DSfN skal lave et arrangement, som i de tidligere år. Det blev 
besluttet at AaF skal kontakte HL, for at høre om han vil være hovedarrangør/deltage i 
planægningen af DSfN´s arrangement. 
 
Ad 7) Orientering fra udvalg 
 
JL informerede om sin deltagelse ved FENS mødet i Wien i sommer. 
 
 
Næste møde vil blive afholdt umiddelbart før Efterårsmødet i Odense den 27. 
november. Mødested vil blive meddelt af Bente.   
 
 


